
  TECHNICKÁ DATA                                KVK4015, KVK4016 
 
Název výrobku: VÝKLOPNÝ KONTEJNER PROFI POJÍZDNÝ S DVOJITÝM DNEM 
Firemní označení:   KVK4015, KVK4016 
Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 
   Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 
   tel.: 596 966 455 fax: 596 966 460    

   reoamos@reoamos.cz 
   WWW.REOAMOS.CZ 
Technický popis: 

• Kovový výklopný kontejner pojízdný s robustním výklopným mechanizmem, který zajišťuje dlouhou 
životnost 

• Dvojité dno s výpustí, které umožní oddělení pevných částic od kapalných (řezná kapalina či jiná 
tekutina se separuje do drážky = vypouštění prostřednictvím kulového ventilu ½“) 

• Horní kryt filtrační části je opatřen děrovaným plechem s otvory o průměru 8 mm. Tento kryt je 
odnímatelný a je proto možné prostor pod ním vyčistit. 

• Kontejner má sadu polyamidových koleček, která jsou vhodná na rovný povrch, kde se dá s 
kontejnerem snadno manipulovat. 

• Manipulace pomocí VZV - proces vyklápění se uskutečňuje pomocí lanka z místa řidiče 

• Objemy: 600 l, 900 l 

• Plech síly 3mm 

 
Parametry:  

 

Doporučené užití:  
• odvoz třísek vznikajících při obrábění s použitím chladicí kapaliny, nebo všude tam, kde je potřeba 

oddělit kapalinu od tuhých částic 

• Shromažďování a odvoz odpadů a třísek vzniklých při obrábění či lisování, strojírenské výrobě 
(například na strusku v ocelárnách, stavební výrobě, sklářské výrobě, dřevařské výrobě, atd.) 

• Shromažďování a odvoz výrobků nenáročných na potlučení 
 
Návod k obsluze: 

• Vzhledem ke specificky umístněnému těžišti stačí přímo z kabiny řidiče vysokozdvižného 
vozíku, odklopit pomocí lanka a páky zajišťovací skobu.  

• Kontejner se sám vysype.  

• Po vysypání obsahu se kontejner sám automaticky vrátí do výchozí polohy. 
 

Záruka:  
• 24 měsíců od data prodeje   

    
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 21. 5. 2018:       Ing. Ondřej Stoniš  
       

   KVK4015 KVK4016 

Objem (l) 600 900 

Nosnost (kg): 800 1000 

Délka (cm) 156 156 

Šířka (cm) 107 157 

Výška (cm) 107 107 

Rozteč lyžin (cm): 80 83 

Hmotnost (kg): 190 216 

Kolečka  Polyamidová, Ø 200 mm, 2 ks pevná a 2 ks otočná s brzdou 

Otvory děrovaného plechu filtrační části horního krytu mají průměr 8 mm. 

mailto:reoamos@reoamos.cz

